

خبر

ترامپ خطاب به جمهوری خواهان:

پیروز نشوید، استیضاح می شوم

● دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، گفت جمهوری خواهان باید اکثریت مجلس نمایندگان آمریکا را حفظ کنند، در غیر این صورت او از جانب دموکرات‌ها استیضاح خواهد شد. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، شنبه در گردهمایی واقع در میشیگان گفت: ما مجبوریم مجلس نمایندگان آمریکا را حفظ کنیم زیرا اگر حرف‌های «ماکسین واترز» را گوش کنید، می‌شنوید که او می‌گوید ترامپ را استیضاح می‌کنیم. ماکسین واترز از نمایندگان دموکرات مجلس نمایندگان آمریکااست که خواستار استعفا یا استیضاح ترامپ شده است.
باین حال، او هفته گذشته در مراسمی از رئیس‌جمهوری آمریکا خواست استعفا دهد. واترز گفت: خب، فکر نکنم مجبور باشم این جنگی را که تأکید دارم شما باید استیضاح شوید ادامه دهم چون معتقدم شما ایلاقت ندارید آنجا باشید. پس بروید بیرون!
باین‌حال، نانسی پلوسی، رهبر اقلیت مجلس نمایندگان آمریکا، نسبت به تلاش دموکرات‌ها برای استیضاح ترامپ هشدار داد و گفت این اقدام به حزب دموکرات در آستانه انتخابات ۲۰۱۸ کنکره آسیب می‌زند. پلوسی تأکید کرد: گمان می‌کنم که از جنبه سیاسی این کار به‌نفع جمهوری خواهان باشد. آنچه ما می‌خواهیم درباره‌اش صحبت کنیم، کارهایی است که آنها برای تضعیف خانواده‌ها در کشورمان انجام دادند و آنچه ما انجام می‌دهیم، افزایش تبلیغات آنها و کاهش هزینه‌های جمهوری خواهان است.
نتایج یک نظرسنجی موسسه گونینیبیک نشان می‌دهد چنانچه دموکرات‌ها کنترل مجلس نمایندگان آمریکا را به دست بگیرند، بیش از ۷۰ درصد حامیان‌شان می‌خواهند که آنها روند استیضاح را آغاز کنند. دو مجلس کنکره آمریکا شامل مجلس نمایندگان و سنا اکنون در کنترل جمهوری خواهان است.

مخالفت با بودجه میلیاردی

از سوی دیگر، دونالد ترامپ تأکید کرد طرح پیشنهادی برای ساختن سفارتخانه جدید آمریکا در قدس با بودجه یک میلیارد دلار را رد کرده و به جای آن سفارتخانه باید با کمتر از نیم میلیون دلار آماده بهره‌برداری باشد. او گفت: اسنادی برای امضاکردن به من داده شده که درخواست بیش از یک میلیارد دلار برای ساخت یک سفارتخانه را داشت. من در پای این اسناد یک امضای تمامام گذاشتم و زیر رقم خط کشیده‌ام. من کلمه ترامپ را در امضا قرار نداده‌ام. رئیس‌جمهور آمریکا همچنین گفت با دیوید فریدمن، سفیر آمریکا در اسرائیل، تماس گرفته و درباره این هزینه از او سؤال پرسیده است. ترامپ ادامه داد: فریدمن به من گفت که می‌تواند این سفارتخانه را با ۱۵۰هزار دلار از طریق نوسازی بخشی از یک ملک متعلق به آمریکا در شهر قدس بسازد و به جای آنکه از الان ساختش تا ۱۰ سال دیگر طول بکشد، می‌توانیم آن را در عرض سه ماه افتتاح کنیم. ترامپ اواخر سال گذشته میلادی اعلام کرد که آمریکا قصد دارد سفارتخانه خود را در اسرائیل از شهر تل‌آویو به شهر قدس منتقل کند و این شهر را به‌عنوان پایتخت اسرائیل به رسمیت می‌شناسد. او همچنین گفت که ممکن است برای شرکت در مراسم افتتاح این سفارتخانه جدید به شهر قدس سفر کند.

توافق سوریه با شورشیان برای خروج از دمشق

● گروه‌های ارتش آزاد سوریه در شهرک‌های بِلدا، بَیلا و بیت‌سحم در جنوب دمشق با روسیه و نیروهای دمشق به توافقی برای خروج شبه‌نظامیان وابسته به مخالفان و غیرنظامیان از این منطقه به سمت شمال سوریه دست یافتند.
ایین در حالی است که ارتش سوریه کنترل مناطق بیشتری در این بخش را به دست گرفت. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری اسکای‌نیوز عربی، برخی منابع در کمیته مذاکرات در جنوب دمشق ضمن اشاره به توافق گروه‌های شورشی «ارتش آزاد سوریه» و نیروهای دمشق برای خروج شبه‌نظامیان وابسته به مخالفان و غیرنظامیان از این منطقه به سمت شمال سوریه اظهار کردند: اجرای ایین توافق فردا آغاز خواهد شد. از سوی دیگر یک منبع نظامی اعلام کرد: یگان‌های ارتش سوریه به عملیات خود علیه مراکز تجمع و مخفیگاه‌های گروه‌های تروریستی در بخش جنوبی دمشق ادامه دادند و توانستند پس از نابودکردن مناطق استقرار تروریست‌ها و واردآوردن خساراتی به نفقات و تجهیزات آنها، کنترل محله‌های المانذیه، القدم، العسالی و الجوره در حومه جنوبی دمشق را به دست بگیرند. این منبع افزود: یگان‌های ارتش سوریه به عملیات نظامی خود علیه تروریست‌ها در منطقه الحجارالاسود و اطراف آن ادامه داده و در محوره‌های متعددی در محله القدم پیشروی کردند و توانستند کنترل برخی ساختمان‌ها را به دست بگیرند، تروریست‌ها نیز مجبور به فرار از این محله شدند. این یگان‌ها در طول چند روز گذشته موفق شدند خطوط دفاعی تروریست‌ها را در هم شکسته و بسیاری از مسیرهای امدادسانی به آنها را در درگیری‌های شدیدی قطع کنند.

مایک پمپئو، وزیر خارجه ایالات متحده که تا همین چند وقت پیش به‌عنوان رئیس سازمان سیا فعالیت می‌کرد، روزهای شلوغ و پرکاری را پشت سر می‌گذارد. او که بعد از تأیید سنا و در اولین روز کاری خود در نشست ناتو در بروکسل شرکت کرد، در دومین سفر خارجی خود به‌عنوان رئیس دستگاه دیپلماسی این کشور، عازم عربستان سعودی شد تا با عادل الجبیر، همتای سعودی خود و همچنین محمد بن‌سلمان، ولیعهد جوان این کشور، دیدار و گفت‌وگو کند. سطح روابط واشنگتن و ریاض در دوران ریاست‌جمهوری باراک اوباما اندکی رو به سردی گذاشت؛ اما با روی‌کار آمدن دونالد ترامپ و ولیعهدی بن‌سلمان، این رابطه به سطح جدیدی از همکاری‌های تنگاتنگ و همسویی ارتقا یافته است. سفر سال گذشته ترامپ به ریاض و انعقاد یک قرارداد هنگفت خرید تسلیحات و سفر اخیر بن‌سلمان به آمریکا به‌خوبی از این رابطه نزدیک نشان دارد.
باین‌حال، این دو کشور همچنان بر سر مسائلی اختلاف‌نظر دارند و به نظر سفر پمپئو با هدف حل‌وفصل این اختلاف‌نظر‌ها صورت می‌گیرد. بحث تحریم قطر از سوی کشورهای عربی و به رهبری عربستان و همچنین جنگ یمن، در زمره اختلاف‌نظرهای اصلی واشنگتن و ریاض است. البته حملات موشکی اخیر حوثی‌ها به عربستان می‌تواند کار پمپئو را برای راضی‌کردن سعودی‌ها برای تسهیل تحریم این کشور سخت کند.

مأموریت ناتمام تیلرسون

پمپئو در کنفرانس خبری مشترک با همتای سعودی خود، خواستار حفظ اتحاد میان کشورهای حاشیه خلیج‌فارس شد. عربستان سعودی، امارات متحده عربی، بحرین و مصر حدود یک سال پیش و به بهانه حمایت دوحه از گروه‌های تروریستی، روابط دیپلماتیک و تجاری خود را با قطر قطع کردند. از دیگر سو، پمپئو در حالی با پیام پایان‌دادن به بحران قطر به ریاض سفر می‌کند که عربستان سعودی در حال بررسی طرحی برای خدقنی در مرز قطر و سرازیرکردن پسماند هسته‌ای در آن است.
اینکه وزیر خارجه آمریکا در یکی از نخستین مأموریت‌های خود عازم عربستان می‌شود، حاکی از آن است که کاسه صبر آمریکا در بحران قطر در حال لبریزشدن است. از نظر مقامات آمریکایی، این بحران به دیگر بازیگران منطقه‌ای ازجمله ایران اجازه می‌دهد با بهره‌جویی از این اتحادناشتن، نفوذ خود را در یمن و سوریه تقویت کنند. تحولات سوریه باعث برپرتگ‌ترشدن نقش مسکو به‌عنوان رقیب سنتی واشنگتن در منطقه شده و همین مسئله باعث می‌شود آمریکا بخواهد با حفظ همبستگی میان متحدان سنتی خود؛ یعنی قطر

برای اولین‌بار در ۹ سال گذشته شورای ملی فلسطین امروز در رام‌الله تشکیل جلسه می‌دهد تا موضوعاتی مانند تعلیق به‌رسمیت‌شناختن اسرائیل و چندین مسئله بحث‌برانگیز دیگر را مورد بحث قرار دهد.
این‌حال این نشست فلسطینی‌ها را به دو گروه موافق و مخالف تقسیم کرده است.

منتقدان محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، با انتقاد از نشست این شورا آن را مانور سیاسی زندانه‌ای توصیف کرده‌اند و از آن سو موافقان می‌گویند نشستتی که قرار است امروز برگزار شود نقطه عطفی در سپهر سیاسی فلسطین است.
به گزارش الجزیره، شورای ملی فلسطین قرار است در این جلسه درباره ۱۸ عضو کمیته اجرایی سازمان آزادی‌بخش فلسطین رای‌گیری کنند و درباره تبدیل دولت فلسطینی حاکم بر بخشی از کرانه باختری به دولتی با مؤسسات و نظام مالی مخصوص به خود رایزنی کنند.

جنبش فتح می‌خواهد هرطورشده نشست شورای ملی فلسطین را برگزار کند اما جبهه مردمی آزادی‌بخش فلسطین این نشست را تحریم کرده است. با وجود اینکه بنا بر گزارش‌ها مسئله آشتی فلسطین یکی از موارد مورد بحث در این نشست است، گروه حماس به این نشست دعوت نشده است. البته خبرهای دیگری هم منتشر شده مبنی بر اینکه گروه حماس و جبهه اسلامی این نشست را تحریم کرده‌اند.

در این میان یک مسئول فلسطینی اعلام کرد که بیش از صد عضو شورای ملی فلسطین خواستار تأخیر در برگزاری نشست امروز این مجلس شدند. حسن خریشه، معاون رئیس شورای ملی فلسطین در پیامی به محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، تأکید کرد: من و ۱۱۴ عضو شورای ملی بر اهمیت برگزاری این نشست تأکید داریم، اما این نشست با حضور تمامی اعضای ملی فلسطین ارزشمند می‌شود.

کره‌شمالی سایت هسته‌ای خود را تعطیل می کند

دفتر رئیس‌جمهور کره‌جنوبی می‌گوید کره‌شمالی اعلام آمادگی کرده تأسیسات هسته‌ای در شمال شرق این کشور را تعطیل کند. به گزارش رویترز این کار قرار است در ماه می انجام شود و کارشناسان و نمایندگان رسانه‌های آمریکا و کره‌جنوبی برای اطمینان افکار عمومی جهان در این مراسم حضور خواهند داشت.

در بیانیه دفتر رئیس‌جمهور کره‌جنوبی آمده است که کیم جونگ اون، رهبر کره‌شمالی در جریان دیدار تاریخی سران دو کره در روز جمعه موافقت خود با تعطیلی این مرکز را اعلام کرده است. سران دو کره در این دیدار بر سر برقراری صلح میان دو کشور و ایجاد یک منطقه عاری از سلاح‌های اتمی در شبه‌جزیره کره توافق کردند. بر پایه این توافق در سال جاری میلادی میان دو کشور پیمان صلحی به امضا خواهد

جهان



مایک پمپئو بعد از عربستان سعودی به اسرائیل رفت

مأموریت صلح آقای جنگ

و عربستان، جبهه‌ای واحد را علیه مسکو تشکیل دهد. پمپئو در حالی می‌کوشد تا هیئت حاکمه سعودی را به اتمام تحریم قطر مجاب کند که ترامپ همان یک سال پیش به‌صراحت از اقدام این کشورها برای تحریم قطر استقبال کرده بود. به نظر همین دفاع بی‌موقع باعث شد تلاش‌های پیگیر رکس تیلرسون، وزیر خارجه سابق آمریکا، در پایان‌دادن به این بحران به جایی نرسد. در واقع، سعودی‌ها که به‌خوبی بر مناسبات

مرکز تقریبی ۸میلیار ددلاری نزدیک پایتخت

با هدف توسعه اقتصادی و کاهش محدودیت‌های اجتماعی، ملک‌سلمان، پادشاه عربستان و بن‌سلمان ولیعهد این کشور، در مراسم کلنگ‌زنی یک مرکز تفریحی عظیم به نام قدیه شرکت کردند. قدیه که در نزدیکی ریاض واقع شده، با مساحتی معادل ۳۳۴ کیلومترمربع، دو برابر نیم بزرگ‌تر از مرکز «دیزنی‌ورلد» است. این مجموعه چندین پارک آبی، پیست موتورسواری، سالن نمایش و اقامت‌گاه‌های متعددی را در خود جای می‌دهد. پیش‌بینی می‌شود این مجموعه تفریحی که فاز نخست آن در سال ۲۰۲۲ افتتاح می‌شود، سالانه ۱.۵میلیون بازدیدکننده را به خود جذب کند. طبق اعلام رسانه‌های محلی، هزینه زیرساخت‌های این پروژه حدود هشت میلیارد دلار تخمین زده می‌شود. مدتی پیش نیز بعد از چهار دهه ممنوعیت فعالیت سینماها در عربستان، اولین سینما در این کشور افتتاح شد. این اقدامات را باید در امتداد دیگر طرح‌های بن‌سلمان برای انجام اصلاحات اجتماعی و اقتصادی در این کشور دانست. مقام‌های سعودی می‌گویند این کشور قرار است در سال جاری میلادی ميزبان پنج هزار فستیوال و کنسرت باشد و ده‌ها میلیارد دلار نیز در مراکز مختلف فرهنگی، تفریحی و هنری سرمایه‌گذاری کند.
احداث و ساخت چنین پروژه‌هایی علاوه بر تلطیف فضای اجتماعی و فرهنگی، باعث جذب سرمایه‌گذاران خارجی خواهد شد. کاهش قیمت نفت در سال‌های اخیر، این کشور را با کسری بودجه جدی مواجه کرده است. موانع و محدودیت‌های مذهبی و سنتی حجم وسیعی از جمعیت جوان عربستان را در سال‌های اخیر به مراکز تفریحی و سرگرمی بحرین و دوبی روانه کرده است. طبق اعلام منابع رسمی، سالانه ۲۰میلیارد دلار از عربستان خارج شده و در مراکز و مقاصد تفریحی خارج از این کشور هزینه می‌شود. در واقع این حوزه بازار بزرگی برای این کشور محسوب می‌شود.

نشست شورای ملی فلسطین بعد از ۹ سال برگزار می شود

تعمیق اختلاف



۱۱۴ عضو شورای ملی فلسطین با امضای یادداشتی آن را به سلیم‌الزعنون، رئیس این شورا تحویل دادند و در آن خواستار به‌تأخیرانداختن نشستی شدند که قرار است فردا برابر با سی‌ام آوریل در رام‌الله واقع در کرانه باختری برگزار شود.

در این یادداشت آمده است: به منظور دورکردن خطر از پرونده فلسطین و دوری از تقسیم و اختلاف ما بر ضرورت به‌تأخیرانداختن بیست‌وسومین دور نشست شورای ملی فلسطین که دعوت‌نامه‌هایی از سوی شما برای برگزاری آن در رام‌الله ارسال شد، تأکید داریم؛ این یادداشت را ۸۷ نماینده در شورای قانون‌گذاری، شخصیت‌های سیاسی مستقل و دیگر گروه‌های مختلف فلسطینی امضا کرده‌اند. درهمین‌راستا، راسم عیبات، یکی از اعضای شورای ملی فلسطین و یکی از امضاکندگنان این یادداشت از شهر قدس تصریح کرد: برگزاری این نشست با ذهنیت خواستن و نخواستن افراد جایز نیست و پیش‌بینی می‌شود در صورت برگزاری این نشست اعضای کمیته اجرایی سازمان

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۷

رویداد

نشست چهار جانبه در قاهره

● اتحادیه عرب میزبان نشست کمیته چهارجانبه درباره بحران لیبی با حضور فرستاده سازمان‌ملل به این کشور بود. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه الحیاه، محمود عقیفی، سخنگوی دبیرکل اتحادیه عرب، گفت: این نشست در چارچوب تعهد اتحادیه عرب، اتحادیه آفریقا، اتحادیه اروپا و سازمان‌ملل برای ادامه همکاری و هماهنگی برای حمایت از روند سیاسی در لیبی و حمایتش از مردمش برای تحقق اهداف قانون اساسی و انتخابات است.

ناپدیدشدن نهال هدیه مکرون به ترامپ

● نهال بلوطی که در جریان سفر رئیس‌جمهوری فرانسه به آمریکا در حیاط کاخ سفید کاشته و به عنوان هدیه‌ای به رئیس‌جمهوری این کشور اعلام شد، ناپدید شده است. تصاویر منتشرشده از محل کاشت نهال مفقودشده نشان می‌دهند که جای آن را چمنی با رنگی متفاوت از چمن‌های اطراف گرفته است.

تهدید دوباره غزه توسط اسرائیل

● رژیم اسرائیل در واکنش به نفوذ فلسطینیان به دیوار حائل در مرزهای غزه و سبزه‌مین‌های اشغالی تهدید کرد عمق غزه را هدف قرار دهد. ارتش این رژیم تهدید کرد واکنش به هرگونه تلاش برای نفوذ به دیوار حائل در اطراف غزه را تشدید و مانند شامگاه جمعه به اهداف در عمق غزه حمله می‌کند.

کشته‌شدن الصماد با پهباد اماراتی

● مجله آمریکایی فارین‌پالیسی در گزارشی با عنوان «چگونه پهبادهای امارات ساخت چین جنگ را در یمن تغییر می‌دهند»، نوشت صالح الصماد، رئیس شورای عالی سیاسی انصارالله یمن، به وسیله پهباد امارات و با صدور دستوراتی از داخل اتاق عملیات در ابوظبی کشته شد.

اعزام نیروی عربستان به ترکیه

● ترانمای «عکاظ» عربستان گزارش کرد یک گروه از نیروهای نظامی این کشور شنبه برای شرکت در رزمایش «ای‌اف‌ای‌اس ۲۰۱۸» وارد ازمیر ترکیه شد. رزمایش ۲۰۱۸ از لحاظ تعداد اعضای شرکت‌کننده، یکی از بزرگ‌ترین مانورهای نظامی است که نیروهای دریایی، زمینی و هوایی سعودی در آن شرکت می‌کنند.

حمله یک خودرو به عابران در «ولز»

● صبح یکشنبه یک خودرو اقدام به زیرگرفتن عابران حاضر در منطقه «نیوپورت» ولز کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دبلی‌م، سه نفر از عابران حاضر در محل حادثه به‌سرعت به بیمارستان منتقل شده‌اند. اسکاتلندبیار درحال‌بررسی این حمله و جست‌وجو برای یافتن راننده این خودرو است.

استعفای وزیر کشور و وزیر دفاع اکوادور

● پس از قتل دو خبرنگار و راننده آنها در مرز کلمبیا و درگیری‌های شدید میان نیروهای دولتی و شورشیان، وزیرکشور و وزیر دفاع اکوادور از سمت خود استعفا کردند. به‌گزارش دویچه‌وله، با پایان ضرب‌الاجل لنین مورنو، رئیس‌جمهوری اکوادور، برای سزار ناواس، وزیر کشور و پاتریشیو زامبرانو، وزیر دفاع، این دو سیاست‌مدار پست وزارت را ترک کردند.

تصویب طرح نوسازی جنگنده‌های یونان

● براساس مصوبه پارلمان یونان، شماری از جنگنده‌های اف-۱۶ این کشور در آمریکا مدرنیزه می‌شوند. هزینه این طرح نظامی ۴۵ میلیون یورو تخمین زده می‌شود.
اکنون ۱۰۰ سال گذشته نخست‌وزیر یونان در سفر خود به ایالات‌متحده قرارداد نوسازی ۸۵ جنگنده اف-۱۶ را امضا کرد.

مناقصه شماره ۷: –۹۷ (نوبت اول)

فراخوان جهت بر گزاری مناقصه عمومی یک مر حله ای « ساماندهی رودخانه طالقان در محدوده روستای جزدن» شرکت سهامی آب منطقه ای البرز

شرکت سهامی آب منطقه ای البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی "لایروبی و پاکسازی رودخانه کرج و برخی از سر شاخه های آن " از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید
کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مرحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۹۷/۲/۱۰می باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه از طریق سامانه قابل دریافت می باشد.

مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۹مورخ۹۷/۲/۱۴

مهلت ارسال پاسخ: تا ساعت ۱۹ مورخ ۹۷/۲/۱۴

زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۴صبح مورخ ۹۷/۲/۲۵

اطلاعات تماس دستگانه مناقصه گذار: کرج- مهرشهر-بلوار امام خمینی(ره)-روبروی مصلی- خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی ۰۲۶۳۳۳۴۳۳۰۰-تلفن:۳۲۰-۳۱۰-۳۱۸۶۷۱۷۵۹۸

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس ۰۲۱.۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام:۰۸۹۶۹۳۷-۸۸۹۱۳۷۶۸-۰۲۱

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۰۲/۱۰و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۰۲/۱۳می باشد



شرکت آب منطقه ای البرز